
  
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1- 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

Codice Fiscale: 84000700652 C.U. UF97M0 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

Prot. e data come da segnatura Spett.le 

CURIA DIOCESANA DI VALLO DELLA LUCANIA 

“CINETEATRO LA PROVVIDENZA” 

Piazza Martiri, 58 

84078 Vallo della Lucania –SA- 

Mariobamonte95@gmail.com  

Sede

-Atti 

 
OGGETTO: Ordine per affidamento diretto per concessione d’uso del Teatro “La Provvidenza” Concerto di Natale” per 

un importo complessivo di €. 549,00 I.V.A compresa. 

 

CIG.:B9A2FFD5F – COD.UNIVOCO UF97M0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il D.Lsg.n. 36/2023; 

VISTO il D.Lsg. n. 56/2017; 

VISTO il D.Lsg. n. 97/2016; 

VISTO il D.P.R. n. 352 del 26/09/2001; 

VISTO l’art. 43 del D.M. n. 129 del 2018; 

ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di euro 5.000,00; 

VISTA l’esigenza di una sala dove tenere il Concerto di Natale”2025; 

VALUTATO il preventivo ricevuto per le vie brevi; 

CONSIDERATO che il medesimo preventivo può essere ritenuto congruo in base al budget di spesa; 

VISTA la decisione a contrarre con affidamento diretto Prot. n. 6476 del 18/12/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

DISPONE 

 

a codesta spett.le Curia Diocesana di Vallo della Lucania l’affidamento per la concessione d’uso del Teatro “La 

Provvidenza” per il Concerto di Natale” giorno 19/12/2025 dalle ore 9,00 alle ore 20,00 circa, per un importo 

complessivo di €. 549,00 I.V.A compresa. 

Si precisa che giorno 18 dicembre 2025 nel tardo pomeriggio( le 19,00 circa) la Sala dovrà essere aperta per sistemazione 

attrezzature occorrenti per l’evento che si terrà giorno 19 dicembre c. a. 

 
 

Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura elettronica con l’indicazione del numero CIG: : :B9A2FFD5F  e sarà 

liquidata in presenza solo di DURC positivo. 

 

AUTORIZZA il DSGA all’imputazione della spesa totale di € 549,00 di cui alla presente determina ed al relativo capitolo di 

bilancio. 

Il valore della fornitura offerta in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

Il pagamento sarà subordinato alle verifiche previste dalle norme vigenti nonché al rispetto di tutte le disposizioni in materia 

di tracciabilità. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Francesco Massanova 
                Firmato digitalmente 

S
A

IS
01200T

 - A
4H

X
A

R
V

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006477 - 18/12/2025 - V

I.8 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it
mailto:Mariobamonte95@gmail.com

		2025-12-20T11:14:08+0000
	Francesco Massanova




